RECEBEMOS DE EDITORA FORUM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 17083 - MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA - <SEM REGIAO> -
(R$ 64.720,00)(sessenta e quatro mil e setecentos e vinte reais)

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N. 130.378
SÉRIE 1

NF-e

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

0627934860071

Vda merc, destinada n contr